УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
Администрации города Юрги Кемеровской области

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа № 3 г. Юрги»

ПРИКАЗ
31.08.2021 г. №305
О создании спортивного ютуба «Волейбольный мяч»

На основании информационного письма начальника Управления образованием от
08.09.2014 г № 01-08/8-670 «О необходимости создания спортивных клубов во всех ОУ» и
в целях организации спортивно-массовой работы, привлечения учащихся к регулярным
занятиям физической культурой и спортом во внеурочное время

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить руководителем спортивного клуба Голикова В.П., учителя физической

культуры.

2. Утвердить название спортивного клуба «Волейбольный мяч».

3. Утвердить эмблему ютуба (Приложение 1).

4. Утвердить положение о спортивном клубе (Приложение 2).

5. Утвердить Устав клуба (Приложение 3)

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

Приложение 1